
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/06/2022 às 19:18:03.
Código verificador: 2CE80F

Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Pregão Eletrônico - 03/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Inidôniedade DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada INIDÔNEA para licitar ou contratar com a
Administração Pública, nos termos do inciso IV, do artigo 87 da Lei Federal n o 8.666/93 e alterações posteriores,
bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que
venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-
financeira.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 01 LINHA CERRO DA PICADA/ DUTRAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

15/02/2022 -
19:29:55

MICROONIBUS PROPRIA /
VOLARE

15.800 5,38 R$ 85.004,00 Sim

BRENO EMIR
SCHWANZ

11.135.094/0001-
22

16/02/2022 -
15:38:13

TRANSPORTE PROPRIO 15.800 5,38 R$ 85.004,00 Sim

0002 - 02 LINHA RINCÃO DOS MOURAS/ CORTADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:06:30

- - 13.600 6,00 R$ 81.600,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

15/02/2022 -
19:54:15

kombi PROPRIA /
Volkswagen

13.600 6,00 R$ 81.600,00 Sim

0003 - 03 LINHA CERRO DA LAGOA/ CERRO PICADA/ SANTANA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:06:54

- - 16.640 8,40 R$ 139.776,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

16/02/2022 -
15:58:59

ONIBUS PROPRIA / M
BENZ

16.640 8,40 R$ 139.776,00 Sim

0004 - 04 LINHA LOMBA ALTA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:08:07

- - 20.600 4,42 R$ 91.052,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

16/02/2022 -
15:59:52

KIA BESTA PROPRIA /
HYUNDAI

20.600 4,42 R$ 91.052,00 Sim

0005 - 05 LINHA CERRO DA LAGOA/ RINCÃO DOS MOURAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:07:59

- - 18.160 6,55 R$ 118.948,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/06/2022 às 19:18:03.
Código verificador: 2CE80F

Página 2 de 4

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

16/02/2022 -
16:01:35

MICROONIBUS PROPRIA /
VOLARE

18.160 6,55 R$ 118.948,00 Sim

0006 - 06 l. Santana/ Cerro dos Melos/ Fortunato
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:08:32

- - 20.000 9,30 R$ 186.000,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

15/02/2022 -
20:03:30

ONIBUS PROPRIA / M
BENZ

20.000 9,30 R$ 186.000,00 Sim

0007 - 07 LINHA CAMPINA/ RINCÃO DA FAXINA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:09:06

- - 12.400 10,66 R$ 132.184,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

15/02/2022 -
20:06:30

ONIBUS PROPRIA / M
BENZ

12.400 10,66 R$ 132.184,00 Sim

0008 - 08 LINHA SERRA DOS VARGAS/ CAPELA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:09:29

- - 18.000 6,10 R$ 109.800,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

16/02/2022 -
16:02:28

MICROONIBUS PROPRIA /
VOLARE

18.000 6,10 R$ 109.800,00 Sim

0009 - 09 L. Passo da Chácara, Irapuá, Água Doce
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:09:52

- - 12.400 6,13 R$ 76.012,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

15/02/2022 -
20:16:17

kombi PROPRIA /
Volkswagen

12.400 6,13 R$ 76.012,00 Sim

0010 - 10 L. Água Doce / Santana
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:10:12

- - 19.520 6,20 R$ 121.024,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

16/02/2022 -
16:03:33

MICROONIBUS PROPRIA /
VOLARE

19.520 6,20 R$ 121.024,00 Sim

0011 - 11 L. Água Doce/Cerro da Extrema/Serra dos Vargas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:11:03

- - 13.280 6,78 R$ 90.038,40 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

16/02/2022 -
16:04:30

MICROONIBUS PROPRIA / M
BENZ

13.280 6,78 R$ 90.038,40 Sim

0012 - 12 L. SERRA DOS PEREIRAS/ MARMELEIRO/ SERRA DOS VARGAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:11:21

- - 11.800 9,08 R$ 107.144,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

16/02/2022 -
16:05:10

MICROONIBUS PROPRIA / M
BENZ

11.800 9,08 R$ 107.144,00 Sim

0013 - 13 L. IRAPUÁ/ MANGUEIRÃO/ BR 392/SANTANA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:11:40

- - 18.000 6,77 R$ 121.860,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

15/02/2022 -
20:35:22

MICROONIBUS PROPRIA / M
BENZ

18.000 6,77 R$ 121.860,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/06/2022 às 19:18:03.
Código verificador: 2CE80F

Página 3 de 4

0014 - 14 L.Tiradentes / Adão Caçapava
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:12:25

- - 11.400 6,01 R$ 68.514,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

15/02/2022 -
20:39:31

GRAND BESTA
16 LUGARES

PROPRIA /
HYUNDAI

11.400 6,01 R$ 68.514,00 Sim

0015 - 15 L.TÔCAS/ VALEIRO/ SANTANA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:12:43

- - 16.400 8,13 R$ 133.332,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

15/02/2022 -
20:41:35

MICROONIBUS
30 lugares

PROPRIA /
VOLARE

16.400 8,13 R$ 133.332,00 Sim

0016 - 16 L. CAMAQUÃ/ DINARTE/ AREIÃO/ SANTANA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:13:01

- - 14.000 5,48 R$ 76.720,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

15/02/2022 -
20:45:19

MICROONIBUS
30 lugares

PROPRIA / IVECO 14.000 5,48 R$ 76.720,00 Sim

0017 - 21 L. CERRO DA LAGOA/ PASSO DO VALEIRO/SANTANA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ANDREZA AMANDA
DA ROSA CAMARGO

19.022.927/0001-
50

16/02/2022 -
16:13:37

- - 16.600 5,90 R$ 97.940,00 Sim

D S M DE
FIGUEIREDO

27.744.054/0001-
18

15/02/2022 -
20:56:52

MICROONIBUS
22 lugares

PROPRIA / M
BENZ

16.600 5,90 R$ 97.940,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

D S M DE FIGUEIREDO 27.744.054/0001-18 60 dias

ANDREZA AMANDA DA ROSA CAMARGO 19.022.927/0001-50 60 dias

BRENO EMIR SCHWANZ 11.135.094/0001-22 60 dias

Fornecedores divulgados.

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Julia Nunes Garcia

Apoio



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/06/2022 às 19:18:03.
Código verificador: 2CE80F

Página 4 de 4

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio


